[bookmark: _Hlk200977331]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
碧南市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
代表者職氏名

[bookmark: _Hlk205197584]碧南市民間提案制度申込書兼誓約書
碧南市民間提案制度の申込みをいたします。なお、本申込書、添付書類及び提案書の記載事項について事実と相違ないこと並びに碧南市民間提案制度ガイドラインに定める提案者の要件を全て満たしていることを下記のとおり誓約いたします。
記
誓約事項（□の欄をチェック）
□　本申込書、添付書類及び提案書の記載事項について事実と相違ないこと。
□　碧南市民間提案制度ガイドラインに定める提案者の要件を全て満たしていること。
（碧南市民間提案制度ガイドラインに定める提案者の要件）
(1) 法人格を有する事業者であること。
(2) 提案内容の実施主体となる意思があること。
(3) 事業に必要な免許又は資格等を備えていること。
(4) 地方自治法施行令第 167 条の４第１項に規定する者でないこと。
(5) 会社更生法に基づく更正手続き開始の申立て又は民事再生法に基づく再生手続き開始の申立
てがなされていないこと（ただし、更生計画認可決定又は再生計画認可決定がなされている場合
はこの限りでない）。
(6) 碧南市入札参加資格停止措置要綱に基づく入札参加資格者の資格停止の処分を受け、資格停止
期間中でないこと。
(7) 碧南市の市税を滞納していないこと。
(8) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条に定められた暴力団又は暴力団と密
接な関係にある団体等でないこと。
(9) 提案内容の審査にあたり、市が設置する審査委員会において、市からの要請に応じ提案内容に関するプレゼンテーションを行い、提案内容の説明や質疑応答ができること。
(10)提案が採用された場合、市と協議の上、必要な協力、調整ができること。
(11)採用された提案について、本市ホームページ等への掲載・情報発信や、取材依頼等に必要な協力・調整ができること。

《添付書類》
　①提案書②提案者に関する基本的事項③その他添付資料④プレゼンテーション資料

※複数の提案者が共同提案をする場合は、全ての提案者を別紙に記載の上、提案者それぞれが誓約事項について誓約してください。
【連絡担当者】
	所属・職名

	電話

	氏名

	E-mail

（碧南市民間提案制度申込書兼誓約書　別紙）

提案者１（提案者を代表する者）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

提案者２
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	誓約事項（□の欄をチェック）
	□本申込書、添付書類及び提案書の記載事項について事実と相違ないこと。
□碧南市民間提案制度ガイドラインに定める提案者の要件を全て満たしていること。

提案者３
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	誓約事項（□の欄をチェック）
	□本申込書、添付書類及び提案書の記載事項について事実と相違ないこと。
□碧南市民間提案制度ガイドラインに定める提案者の要件を全て満たしていること。

提案者４
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	誓約事項（□の欄をチェック）
	□本申込書、添付書類及び提案書の記載事項について事実と相違ないこと。
□碧南市民間提案制度ガイドラインに定める提案者の要件を全て満たしていること。

2